Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 2426/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 2 de dezembro de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U. de 12/04/2017, seção 2, página 1; e considerando o

Ofício nº 59/2020 - RTR-DPI/RTR-PROEN/RTR/IFMT, de 01/12/2020,

RESOLVE:RESOLVE:

I I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para

comporem a Comissão para Elaboração do Regulamento para as Bancas de Heteroiden@ficação dos Processos Sele@vos do Ins@tutoComissão para Elaboração do Regulamento para as Bancas de Heteroiden@ficação dos Processos Sele@vos do Ins@tuto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT)Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT), conforme segue:

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº FunçãoFunção

Maristela Abadia Guimarães 1280175 Presidenta

Marilane Alves Costa 1452746 Suplente

Alexandre Rauh Oliveira Nascimento 1632627 Membro

Anne de Matos Souza Ferreira 1812313 Membro

Chalani Kinthia de Freitas 1807715 Membro

Cristine Moraes dos Anjos 2958384 Membro

Henriett Marques Montanha 1518404 Membro

Luciano Endler 2278203 Membro

Manuela Arruda dos Santos Nunes da Silva 1672342 Membro

Maria Anunciata Fernandes 1986673 Membro

Nadia Cuiabano Kunze 1088516 Membro

Selton Evaristo de Almeida Chagas 1572911 Membro

Emanuel Luiz Souza e Silva 2385083 Suplente

II -II - Tornar sem efeito a Portaria nº 2422/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 01 de dezembro de 2020.

III -III - A Comissão terá o prazo de 40 (quarenta) dias úteis40 (quarenta) dias úteis  após a finalização do certame para a conclusão dos trabalhos.

IV -IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTRREITOR - CD1 - RTR, em 02/12/2020 08:29:07.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 02/12/2020. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

118141
8fa920a9ed

PORTARIA 2426/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 2 de dezembro de 2020

	Documento assinado eletronicamente por: